Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Краснодарский музыкальный колледж
им. Н. А. Рнмского-Корсакова »

П Р И К А З

2016г. №
г. Краснодар ;

Об утверждении
цен на оказание платных услуг концертных выступлений музыкальных

коллективов государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского кран <<Краснодарскнй

музыкальный колледж мм. Н.А. Римекого-Корсакова»

В соответствии с законом Краснодарского края от 7 августа 2000 года

№ 305-КЗ «О порядке установления цен . (тарифов) на услуги, оказываемые

государственными унитарными предприятиями Краснодарского края

и государственными убеждениями Краснодарского края на территории

Краснодарского края», Порядком определения плати за оказание услуг

государственными учреждениями отрасли «Культура, искусство

и кинематография» Краснодарского края, утвержденным приказом министерства

культуры от 7 августа 2012 года № 454,

п р и к а з ы в а ю :

1, Утвердить цены на оказание платных услуг концертных выступлений

музыкальных коллективов государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Краснодарского края ^Краснодарский

музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсашва».

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

АЛ. Багура

к приказу от

Приложение №

г. Да

государственного бюджетного
образовательного учреждения

одарский музыкальный колледж

им. НЛ.Римсшр>Корсакова»

ДА. Натура

Цены на оказание платных услуг концертных выступлений музыкальных коллективов

образовательного учреждения Краснодарского края «Краснодарский музыкальный колледж им. НА.

.ого профессионального

Римского-Корсакова»
№п/д

I

2

3

4

5

6

7

8

Наименование музыкального кодлектиеа

Духовой оркестр

Симфонический оркестр

Ансамбль скрипачей

Камерный оркестр

Хор академический

Хор народного пения "Веснянка"

Оркестр студенте» (ансамбль народных инструментов)

Брасс-ансамбль

Время проведения программы

(выступления)

1 час

1 час

1 час

1 час

1 час

1 чае

1 час

1 час

Стоимость услуги за 1 час

выступления, руб.

50 000,00

55 000,00

25 000,00

25 000,00

50 000,00

27000,00

25 000,00

12 000,00

Экономист Г.И. Петрова